
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA N°097 de 19 de julho de 2018. 

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo, 
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas 
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: 

Retificar a portaria n° 069 de 20 de junho de 2018, de MARCO ANDRÉ LOUREIRO 
TONINI, matrícula SIAPE 1948654, ocupante do cargo de Farmacêutico e Bioquímico, 
do Quadro de Pessoal da UFES, lotado na Unidade de Laboratório de Análises 
Clínicas/HUCAM/EBSERH. Onde se lê "23068.019868/2018-31', leia-se 
"23068.024765/2018-93". 

Prof. Dr. José Gerakio Mi!! 
Diretor de Pós - Graduação 

PRPPC,J 


